

Assortiment de pralinés "Etoile rouge", 100g (Art. n°: 66024)

Assortiment de pralinés "Etoile rouge", 100g

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUFRE, masse de cacao, CRÈME FOUETTÉE, sirop de glucose, BEURRE GRAISSE, agent sucrant sorbitol, AMANDES, eau de vie, calvados, eau de vie de Kirsch, rhum, eau-de-vie de fruit, LIQUEUR AUX OEUFS, marc de champagne, émulsifiant(LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de graines), liqueur de cerises, arôme naturel, groseilles, miel, liqueur de oranges, concentré de jus de pommes, amidon de maïs, sirop de caramel, cassis concentré de jus, sirop de sucre inverti, agent humidificateur invertase, JAUNE DOEUF poudre, amidon, agent acidifiant acide citrique

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS